UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-XTĐT
V/v xin lỗi đối với hồ sơ

giải quyết quá hạn

Đắk Lắk, ngày       tháng 4 năm 2020

 Kính gửi: Công ty TNHH MTV Chăn nuôi Nam Hải.

(Địa chỉ: buôn Ea Pri, xã Ea Wer, huyện Buôn Đôn, tỉnh Đắk Lắk)

Sở Kế hoạch và Đầu tư Đắk Lắk nhận được hồ sơ đề xuất thực hiện dự án

đầu tư Trang trại chăn nuôi heo hậu bị và heo cai sữa tại buôn Ea Pri, xã Ea

Wer, huyện Buôn Đôn, tỉnh Đắk Lắk của Công ty TNHH MTV Chăn nuôi Nam

Hải.

Ngày tiếp nhận hồ sơ: 26/02/2020.

Ngày hẹn trả kết quả: 13/4/2020.

Hồ sơ đề xuất thực hiện dự án đầu tư Trang trại chăn nuôi heo hậu bị và

heo cai sữa của Quý công ty đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư lấy ý kiến thẩm

định các Sở, ngành và UBND huyện Buôn Đôn tại Công văn số 422/SKHĐT-

XTĐT ngày 28/2/2020, thời hạn thẩm định trước ngày 11/3/2020. Tuy nhiên,

đến nay Sở Kế hoạch và Đầu tư vẫn chưa nhận được văn bản thẩm định của

UBND huyện Buôn Đôn, dẫn đến chậm trễ trong quá trình tổng hợp ý kiến thẩm

định hồ sơ dự án.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin lỗi về sự chậm trễ trong giải quyết thủ tục đầu

tư đối với dự án và xin hẹn trả kết quả giải quyết thủ tục đầu tư chậm nhất trong

thời hạn 12 ngày làm việc kể từ ngày nhận được văn bản thẩm định của UBND

huyện Buôn Đôn.

Rất mong nhận được sự thông cảm của Quý công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTPVHCC tỉnh;

- UBND huyện Buôn Đôn;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- VP Sở;

- Lưu: VT, XTĐT (Hg-2b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Tiến

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-XTĐT
V/v xin lỗi đối với hồ sơ

giải quyết quá hạn

Đắk Lắk, ngày       tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Công ty TNHH Tín Phát.

(Số 35, Tổ 6, Khối 5, thị trấn Quảng Phú, huyện Cư Mgar, tỉnh Đắk Lắk)

Sở Kế hoạch và Đầu tư tiếp nhận hồ sơ đề nghị điều chỉnh, chuyển nhượng

một phần dự án đầu tư Trồng rừng nguyên liệu tại huyện Krông Năng, tỉnh Đắk

Lắk của Công ty TNHH Tín Phát.

Ngày tiếp nhận hồ sơ: 25/6/2020.

Ngày hẹn trả kết quả:  28/7/2020.

Hồ sơ đề nghị điều chỉnh, chuyển nhượng một phần dự án đầu tư Trồng

rừng nguyên liệu của Quý Công ty đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư lấy ý kiến

thẩm định các Sở, ngành, UBND huyện Krông Năng tại Công văn số

1586/SKHĐT-XTĐT ngày 03/7/2020, thời hạn lấy ý kiến trước ngày 14/7/2020.

Ngày 23/7/2020, Sở Kế hoạch và Đầu tư có Công văn số 1761/SKHĐT-XTĐT

yêu cầu UBND huyện Krông Năng sớm có ý kiến thẩm định gửi về Sở Kế hoạch

và Đầu tư theo đúng thời hạn theo quy định của Luật Đầu tư. Tuy nhiên, đến nay

Sở Kế hoạch và Đầu tư vẫn chưa nhận được ý kiến thẩm định của UBND huyện

Krông Năng, dẫn đến chậm trễ trong quá trình tổng hợp ý kiến thẩm định hồ sơ

dự án.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin lỗi về sự chậm trễ trong giải quyết thủ tục

đầu tư đối với dự án và hẹn trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính chậm

nhất 12 ngày làm việc kể từ ngày Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được văn bản

trả lời của UBND huyện Krông Năng.

Rất mong nhận được sự thông cảm của Quý Công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm PVHCC;

- UBND huyện Krông Năng;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- VP Sở;

- Lưu: VT, XTĐT.(D2b)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Tiến

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-XTĐT
V/v xin lỗi đối với hồ sơ

giải quyết quá hạn

Đắk Lắk, ngày       tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Công ty TNHH Thạch Anh.

(Đ/c: số 240, thôn 9, xã Hòa Phú, Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được hồ sơ đề xuất thực hiện dự án đầu tư Nhà

máy sản xuất gạch không nung tại thửa đất số 1A, tờ bản đồ số 01 tại xã Hòa Phú,

thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk của Công ty TNHH Thạch Anh.

Ngày tiếp nhận hồ sơ: 17/8/2020.

Ngày hẹn trả kết quả: 01/10/2020.

Hồ sơ đề xuất điều chỉnh dự án đầu tư Nhà máy sản xuất gạch không nung

của Quý Công ty đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư lấy ý kiến thẩm định các Sở,

ngành, UBND thành phố Buôn Ma Thuột tại Công văn số 2021/SKHĐT-XTĐT

ngày 20/8/2020, thời hạn lấy ý kiến trước ngày 31/8/2020. Ngày 11/9/2020, Sở

Kế hoạch và Đầu tư có Công văn số 2231/SKHĐT-XTĐT yêu cầu UBND thành

phố Buôn Ma Thuột sớm có ý kiến thẩm định gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư

theo đúng thời hạn theo quy định của Luật Đầu tư. Tuy nhiên, đến nay Sở Kế

hoạch và Đầu tư vẫn chưa nhận được văn bản thẩm định của UBND thành phố

Buôn Ma Thuột, dẫn đến chậm trễ trong quá trình tổng hợp ý kiến thẩm định hồ

sơ dự án.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin lỗi Nhà đầu tư về sự chậm trễ trong giải

quyết thủ tục đầu tư đối với dự án.

Ngày 11/9/2020, Sở Kế hoạch và Đầu tư có Công văn số 2231/SKHĐT-

XTĐT đề nghị UBND thành phố Buôn Ma Thuột khẩn trương gửi văn bản ý

kiến thẩm định về Sở Kế hoạch và Đầu tư. Ngay sau khi Sở Kế hoạch và Đầu

tư nhận được văn bản thẩm định của UBND thành phố Buôn Ma Thuột,

chúng tôi sẽ tham mưu giải quyết các thủ tục tiếp theo theo quy định và thông

báo để Nhà đầu tư biết.

Rất mong nhận được sự thông cảm của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- TTPVHCC tỉnh;

- UBND thành phố Buôn Ma Thuột;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- VP Sở;

- Lưu: VT, XTĐT(A-2b)

GIÁM ĐỐC

Đinh Xuân Hà

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-XTĐT
V/v xin lỗi đối với hồ sơ

giải quyết quá hạn

Đắk Lắk, ngày       tháng     năm 2020

   Kính gửi: Công ty TNHH Xây dựng và Thương mại Sài Gòn

  (Địa chỉ: Số 100 Nguyễn Chí Thanh, TP.Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

Sở Kế hoạch và Đầu tư tiếp nhận hồ sơ đề xuất thực hiện dự án Đầu tư khai

thác đá bazan làm vật liệu xây dựng thông thường tại xã Đắk Phơi, huyện Lắk

của Công ty TNHH Xây dựng và Thương mại Sài Gòn.

Ngày tiếp nhận hồ sơ: 24/9/2020.

Ngày hẹn trả kết quả: 09/11/2020.

Hồ sơ đề xuất thực hiện dự án Đầu tư khai thác đá bazan làm vật liệu xây

dựng thông thường của Quý Công ty đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư lấy ý kiến

thẩm định các Sở, UBND huyện Lắk tại Công văn số 2432/SKHĐT-XTĐT ngày

01/10/2020, đến nay Sở Kế hoạch và Đầu tư đã nhận được đầy đủ ý kiến thẩm

định của các đơn vị. Tuy nhiên, còn một số nội dung liên quan đến quy hoạch sử

dụng đất cần làm rõ trước khi tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh, do đó Sở Kế

hoạch và Đầu tư đang lấy ý kiến bổ sung của Sở Tài nguyên và Môi trường;

UBND huyện Lắk.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin lỗi Quý Công ty về sự chậm trễ trong giải quyết

thủ tục đầu tư đối với dự án. Ngay sau khi Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được

văn bản thẩm định bổ sung của Sở Tài nguyên và Môi trường; UBND huyện

Lắk, chúng tôi sẽ tham mưu giải quyết các thủ tục theo quy định và thông báo để

Công ty biết.

Rất mong nhận được sự thông cảm của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Trung tâm PVHCC;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- VP Sở;

- Lưu: VT, XTĐT.(H2b)

GIÁM ĐỐC

Đinh Xuân Hà

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-XTĐT
V/v xin lỗi đối với hồ sơ

giải quyết quá hạn

Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2020

   Kính gửi: Công ty TNHH Thương mại Công Thanh

  (Địa chỉ: Thôn 1, xã Ea Bhốk, huyện Cư Kuin, tỉnh Đắk Lắk)

Sở Kế hoạch và Đầu tư tiếp nhận hồ sơ đề xuất thực hiện dự án Cửa hàng

xăng dầu Công Thanh tại xã Ea Bhốk, huyện Cư Kuin, tỉnh Đắk Lắk của Công

ty TNHH Thương mại Công Thanh.

Ngày tiếp nhận hồ sơ: 29/9/2020.

Ngày hẹn trả kết quả: 12/11/2020.

Hồ sơ đề xuất thực hiện dự án Cửa hàng xăng dầu Công Thanh của Quý

Công ty đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư lấy ý kiến thẩm định các Sở, UBND

huyện Cư Kuin tại Công văn số 2412/SKHĐT-XTĐT ngày 30/9/2020, thời hạn

thẩm định trước ngày 10/10/2020. Tuy nhiên, đến nay Sở Kế hoạch và Đầu tư

vẫn chưa nhận được ý kiến của UBND huyện Cư Kuin dẫn đến chậm trễ trong

quá trình tổng hợp ý kiến thẩm định hồ sơ dự án.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin lỗi Quý Công ty về sự chậm trễ trong giải quyết

thủ tục đầu tư đối với dự án. Ngay sau khi Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được

văn bản thẩm định của UBND huyện Cư Kuin, chúng tôi sẽ tham mưu giải

quyết các thủ tục tiếp theo theo quy định và thông báo để Công ty biết.

Rất mong nhận được sự thông cảm của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Trung tâm PVHCC;

- UBND huyện Cư Kuin;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- VP Sở;

- Lưu: VT, XTĐT.(H2b)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Y Hương Niê

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-XTĐT
V/v xin lỗi đối với hồ sơ

giải quyết quá hạn

Đắk Lắk, ngày       tháng    năm 2020

 Kính gửi: Công ty TNHH Xăng dầu Hạnh Thúy.

(Địa chỉ: thôn 2, xã Ea Tu, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

Sở Kế hoạch và Đầu tư Đắk Lắk tiếp nhận hồ sơ đề xuất thực hiện dự án

đầu tư Cửa hàng kinh doanh xăng dầu Hạnh Thúy tại xã Ea Tu, thành phố Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk của Công ty TNHH Xăng dầu Hạnh Thúy.

Ngày tiếp nhận hồ sơ: 06/10/2020.

Ngày hẹn trả kết quả: 19/11/2020.

Hồ sơ đề xuất thực hiện dự án đầu tư Cửa hàng kinh doanh xăng dầu Hạnh

Thúy của Quý Công ty đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư lấy ý kiến thẩm định các

Sở, UBND thành phố Buôn Ma Thuột tại Công văn số 2478/SKHĐT-XTĐT

ngày 08/10/2020, thời hạn thẩm định trước ngày 16/10/2020. Tuy nhiên, đến

nay Sở Kế hoạch và Đầu tư vẫn chưa nhận được ý kiến của UBND thành phố

Buôn Ma Thuột dẫn đến chậm trễ trong quá trình tổng hợp ý kiến thẩm định hồ

sơ dự án.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin lỗi Quý Công ty về sự chậm trễ trong giải quyết

thủ tục đầu tư đối với dự án. Ngay sau khi Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được

văn bản thẩm định của UBND thành phố Buôn Ma Thuột, chúng tôi sẽ tham

mưu giải quyết các thủ tục tiếp theo theo quy định và thông báo để Công ty

được biết.

Rất mong nhận được sự thông cảm của Quý công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- TTPVHCC tỉnh;

- UBND TP BMT;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- VP Sở;

- Lưu: VT, XTĐT (Hg-2b).

GIÁM ĐỐC

Đinh Xuân Hà

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-XTĐT
V/v xin lỗi đối với hồ sơ

giải quyết quá hạn

Đắk Lắk, ngày       tháng    năm 2020

 Kính gửi: Công ty TNHH Trang trại Thành Phát.

(Địa chỉ: thôn 6 xã Cư M’lan, huyện Ea Súp, tỉnh Đắk Lắk)

Sở Kế hoạch và Đầu tư Đắk Lắk tiếp nhận hồ sơ đề xuất thực hiện dự án

đầu tư Trang trại chăn nuôi tại xã Hòa Phong, huyện Krông Bông, tỉnh Đắk Lắk

của Công ty TNHH Trang trại Thành Phát.

Ngày tiếp nhận hồ sơ: 15/10/2020.

Ngày hẹn trả kết quả: 30/11/2020.

Hồ sơ đề xuất thực hiện dự án đầu tư Trang trại chăn nuôi của Quý Công ty

đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư lấy ý kiến thẩm định các Sở, UBND huyện

Krông Bông tại Công văn số 2578/SKHĐT-XTĐT ngày 19/10/2020, thời hạn

thẩm định trước ngày 29/10/2020. Tuy nhiên, đến nay Sở Kế hoạch và Đầu tư

vẫn chưa nhận được ý kiến của UBND huyện Krông Bông dẫn đến chậm trễ

trong quá trình tổng hợp ý kiến thẩm định hồ sơ dự án.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin lỗi Quý Công ty về sự chậm trễ trong giải quyết

thủ tục đầu tư đối với dự án. Ngay sau khi Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được

văn bản thẩm định của UBND huyện Krông Bông, chúng tôi sẽ tham mưu giải

quyết các thủ tục tiếp theo theo quy định và thông báo để Công ty được biết.

Rất mong nhận được sự thông cảm của Quý công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- TTPVHCC tỉnh;

- UBND H. Krông Bông;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- VP Sở;

- Lưu: VT, XTĐT (Hg-2b).

GIÁM ĐỐC

Đinh Xuân Hà

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-XTĐT

V/v xin lỗi đối với hồ sơ

giải quyết quá hạn

Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2020

 Kính gửi: Công ty TNHH Xăng dầu Phương An.

(Thôn 18, xã Ea Riêng, huyện M’Đrắk, tỉnh Đắk Lắk)

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được hồ sơ đề xuất thực hiện đầu tư dự án Cửa

hàng kinh doanh xăng dầu Phương An tại thửa đất số 133, tờ bản đồ số 104, xã Ea

Riêng, huyện M’Đrắk của Công ty TNHH Xăng dầu Phương An.

Ngày tiếp nhận hồ sơ: 19/10/2020.

Ngày hẹn trả kết quả: 02/12/2020.

Hồ sơ đề xuất thực hiện đầu tư dự án Cửa hàng kinh doanh xăng dầu Phương

An của Quý Công ty đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư lấy ý kiến thẩm định các Sở,

ngành và UBND huyện M’Đrắk tại Công văn số 2629/SKHĐT-XTĐT ngày

26/10/2020; lấy ý kiến thẩm định bổ sung của UBND huyện M’Đrắk tại Công văn

số 2890/SKHĐT-XTĐT ngày 18/11/2020. Đến nay, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã

nhận được đầy đủ ý kiến thẩm định của các đơn vị.

 Hiện nay, Sở Kế hoạch và Đầu tư đang tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh về kết

quả thẩm định đề xuất đầu tư đối với dự án này.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin lỗi về sự chậm trễ trong giải quyết thủ tục đầu tư

đối với dự án và xin hẹn trả kết quả giải quyết thủ tục đầu tư chậm nhất ngày

11/12/2020.

Rất mong nhận được sự thông cảm của Quý Công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- UBND huyện M’Đrắk;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- VP Sở;

- Lưu: VT, XTĐT.(T-2b)

GIÁM ĐỐC

Đinh Xuân Hà

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-03T13:56:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-03T13:56:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-03T13:56:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-03T13:56:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!